
                                                             

                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Ν. Μουδανιά,  31-7-2025
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ             Αρ. πρωτ.: 42756

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
Πληρ.: Μυλωνοπούλου Ζωή
Τηλ. 2373350283

Περιληπτική διακήρυξη δημοπρασίας για την μίσθωση ακινήτου στην Δ. Κοινότητα Ν.
Μουδανιών για την στέγαση του ΚΔΑΠ Ν. Μουδανιών του Δήμου Ν. Προποντίδας  

                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
Διακηρύσσει ότι:

Εκτίθεται σε μειοδοτική φανερή και προφορική δημοπρασία η μίσθωση ακινήτου στην
Δ.  Κοινότητα  Ν.  Μουδανιών  για  την  στέγαση  του  ΚΔΑΠ  Ν.  Μουδανιών  του  Δήμου  Ν.
Προποντίδας.  
Το  μίσθιο  πρέπει  να  είναι   ακίνητο  εμβαδού  εκατόν  πενήντα  (150).τ.μ.  περίπου  και  να
βρίσκεται στην Δ. Κοινότητα Ν. Μουδανιών.
Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε τέσσερα (4) χρόνια από την ημερομηνία παραλαβής του
χώρου,  σύμφωνα  με  το  πρωτόκολλο  παραλαβής,  με  δυνατότητα  παράτασης  επιπλέον
τεσσάρων (4) ετών, σε περίπτωση που αυτό κριθεί αναγκαίο από τον Δήμο.
Η δημοπρασία θα διεξαχθεί σε δύο φάσεις: 
Α.  Υποβολή  προσφορών-πρόταση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  μετά  από  την  παρούσα
διακήρυξη και 
Β.   Διενέργεια  φανερής  προφορικής  δημοπρασίας  μεταξύ  των  ιδιοκτητών  των  οποίων  τα
ακίνητα κρίθηκαν κατάλληλα κατά την πρώτη φάση.
  Καλούνται  οι  ενδιαφερόμενοι  όπως  εντός  προθεσμίας  είκοσι  (20)  ημερών  από  της
δημοσιεύσεως εκδηλώσουν ενδιαφέρον, ήτοι μέχρι τις 26-8-2025.

Ο φάκελος των προσφορών ενδιαφέροντος κατατίθεται στο Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας
του Δήμου Ν. Προποντίδας τις εργάσιμες μέρες και ώρες.
Τηλέφωνο.2373350283, 2373350245
Δήμος Ν. Προποντίδας,  Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας, Μ. Αλεξάνδρου 26, Ν. Μουδανιά
Χαλκιδικής, ΤΚ 63200.
Αντίγραφο της διακήρυξης  χορηγείται ή αποστέλλεται στους  ενδιαφερόμενους  ύστερα από
αίτηση,  η  οποία  υποβάλλεται  στην  παραπάνω  διεύθυνση  μέχρι  και  την  προηγούμενη  της
καταληκτικής ημερομηνίας. 

Η σχετική αναλυτική διακήρυξη  βρίσκεται αναρτημένη στην ιστοσελίδα του Δήμου
Νέας Προποντίδας (www.nea-propontida.gr)  και  στο Τμήμα Εσόδων Περιουσίας του Δήμου
Νέας Προποντίδας, από όπου οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση κατά τις εργάσιμες
ημέρες και ώρες.

                                                       

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                                     

ΚΑΡΡΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΔΑ: 6ΘΓΨΩΚΤ-ΣΗΘ


		2025-07-31T09:18:48+0300
	Athens




